
                   

   1 頁

入札調書

契約番号 2020003854 発 注 機 関 ： 契約課

予 定 価 格 円 最低制限価格 円

入 札 書 入 札 書 比 較円 円
比 較 価 格 最低制限価格

新潟市家庭系ごみ有料指定袋　燃やすごみ用(大)件名

契約方法 指名競争入札（通常）

入札日時 令和 2年10月15日　　午後01時30分

入札場所 市役所本館２階入札室

履行期限 令和 3年 1月20日

履行場所 日本通運㈱新潟物流事業所万代倉庫

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 イーダ（株）　新潟営業所 ¥3,927,130

2 （株）石井商店 辞退

3 井上ビニール（株） ¥4,249,800

4 新潟包材（株） ¥4,485,900

5 （株）日本パール ¥3,856,300 落札

6 （株）ハマキン ¥3,887,780

7 丸硝（株） ¥3,974,350

8

9

10

11

12

13

入札価格備考 当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の　　　　である。

契約金額         4,241,930 円

令和 2年10月15日
入札担当職員　職氏名

印 契約課物品契約係　主査　長沼　佳良

契約課物品契約係　主査　高野　由紀立 会 職 員　 職氏名
印

 10

IP54PA98


